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Bransoletka mala Rudraksha -
ametystowa 7mm

Cena 50.00 zł

Opis produktu
Rudraksha pozwala na wyrównanie pozytywnej energię wokół nas do konkretnych aspektów zdrowia, szczęścia,
spełnienia duchowego, kreatywności, intuicji, celów materialnych , harmonii rodzinnej, przyciągania innych
osób, samorozwoju i życia bez stresu.

Jako symbol buddyjski może mieć wartość religijną. Dla osób praktykujących medytację zatem jest symbolem
uważności.

Tradycyjnie, male używane są w buddyzmie jako różańce. Są symbolem koła narodzin i śmierci. Male wywodzące
się z tradycji buddyzmu tybetańskiego używane są podczas modlitw do liczenia mantr. Niektórzy przypisują
znaczenie także kolorom i rodzajom korali, z których wykonano malę.
Mala może również służyć jako prezent z okazji rocznicy, zaręczyn. Ładnie wygląda jako dodatek biżuteryjny.

Ametystowi przypisuje się także pomoc przy łagodzeniu konfliktów w życiu osobistym i zawodowym, a także
oczyszczania miejsc, gdzie długo przebywamy (biur, domów, sklepów) z nagromadzonej tam, z różnych źródeł,
negatywnej energii. Dotyczy to także sfery życia seksualnego - również w tym obszarze dzięki częstym
kontaktom z energią Ametystu możemy wykazywać się większą fantazją, a w konsekwencji dawać i otrzymywać
więcej satysfakcji.
Ametyst nazywany jest „kamieniem harmonii i relaksu”. Przywraca równowagę osobom podatnym na stres,
przynosi spokój i uwolnienie umysłu od negatywnych myśli. Pomaga radzić sobie z emocjami, dodaje
cierpliwości, uwalnia od codziennego zmęczenia i problemów, co w konsekwencji po ciężkim dniu umożliwia
mocny i zdrowy sen nocą.
Ametyst może okazać się kamieniem szczególnie cennym dla osób na odpowiedzialnych lub/i wysokich
stanowiskach pracy. Tutaj bowiem ważna jest umiejętność łączenia wiedzy i doświadczenia z intuicją, oraz taki
sposób myślenia, który wolny jest od schematów, gdyż każda sytuacja różni się znacznie od poprzedniej.
Aktywność zawodowa może być w równym stopniu kreatywna, jak i efektywna. Energia Ametystu wpływa na te
oba obszary i łączy je w postaci pełnego profesjonalizmu naszej pracy. Nie ma już miejsca na ograniczenia,
dotychczasowe wzorce myślenia czy niezdrowe przywiązanie do rzeczy lub osób. Horyzont możliwości naszego
rozwoju zostaje poszerzony.
Ametyst wg medycyny niekonwencjonalnej:

• Łagodzi bóle głowy i migreny.
• Pomaga w bezsenności - zapewnia zdrowy i spokojny sen.
• Sprzyja pozbywaniu się urazów psychicznych oraz łagodzi objawy chorób o podłożu nerwowym.
• Reguluje przemianę materii.
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